MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 362/2018 Em 07 de março de 2019 .

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2545/18, de autoria do Vereador Cabo MAGAL VERRI, fomos
cientificados pelo Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que no local
indicado nôo foi encontrado nenhum vazamento. Contudo, no dia 16 de maio de 2018,
foi realizado uma desobstrução de esgoto na Rua Antonio Morgonari - Jardim do
Bosque.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração .

Atenciosa mente,

RB. (G. 35.639/18)

o que for
.....
t.H

f:~~
($)

';[i'
1$J
\A .....
"" <S• ,.. ..
' .),)

c~
(~~!
t -.)

-~··· co
( .( '